LỄ CÔNG BỐ QUYẾT ĐỊNH KÉO DÀI THỜI HẠN

GIỮ CHỨC VỤ PHÓ GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA BẠC LIÊU

Chiều ngày 29/9/2023, thay mặt UBND tỉnh Bạc Liêu, đồng chí Nguyễn

Minh Thất-Phó Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh Bạc Liêu; đồng chí Trần Hoài Đảo-Phó

Giám đốc Sở Y tế Bạc Liêu đến công bố và trao Quyết định kéo dài thời hạn giữ

chức vụ Phó Giám đốc Bệnh viện ĐK Bạc Liêu cho BS.CKI.Nguyễn Ích Tuấn.

Tham dự Lễ công bố có BS.CKII. Mã Quốc Thiện-Giám đốc Bệnh viện,

BS.CKII. Trần Quốc Sử và BS.CKII. Trần Vũ Linh-Phó Giám đốc Bệnh viện cùng

các đồng chí là Trưởng, phó các khoa/phòng, Chủ tịch Công đoàn Cơ sở, Bí thư

Đoàn Thanh niên.

Theo Quyết định số 1780/QĐ-UBND ngày 22 tháng 9 năm 2023 của Chủ

tịch UBND tỉnh kéo dài thời gian giữ chức vụ Phó Giám đốc Bệnh viện ĐK Bạc

Liêu cho ông Nguyễn Ích Tuấn kể từ ngày 16/4/2023 đến đủ tuổi nghỉ hưu.

Phát biểu tại buổi lễ, BS.CKI.Nguyễn Ích Tuấn trân trọng gửi lời cảm ơn sâu

sắc đối với Lãnh đạo tỉnh, Sở Y tế, Ban Giám đốc và tập thể nhân viên Bệnh viện

đã tín nhiệm, tin tưởng, luôn ủng hộ đồng chí Nguyễn Ích Tuấn. BS. Tuấn cho biết

bản thân rất yêu nghề, yêu thương người bệnh và nguyện sẽ tận lực hết khả năng

của mình để phục vụ người bệnh, quyết tâm vượt qua mọi khó khăn, hoàn thành tốt

nhiệm vụ được giao, xây dựng Bệnh viện ĐK tỉnh ngày càng vững mạnh, phát triển

bền vững,  xứng đáng là Bệnh viện đầu ngành của Tỉnh nhà./.

Tổ Truyền thông – Phòng Quản lý chất lượng

2

3

4

5